
      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Šárka Dobrovolná  

 

Vedoucí bakalářské práce:         Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Drogová prevence a prevence kriminality ve vybrané obci 

s rozšířenou působnosti 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

Studentka Šárka Dobrovolná zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na vlastní 

téma v rozsahu 67 stran textu doplněného 17 obrázky, 3 tabulkami, 1 příloh bez grafů. Stu-

dentka použila 55 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho žádný zahraniční. Téma 

předložené práce nesouhlasí s tématem práce dle zadání – studentka svévolně použila v názvu 

práce zkratku pro obec s rozšířenou pravomocí (a ještě špatně skloňuje). Cíl práce s použitými 

metodami jsou formulovány v samostatné kapitole (kapitola 4) na konci teoretické části práce. 

Jsou formulovány správně, výstižně a respektují zadání bakalářské práce. Právní normy zmí-

něné v práci jsou aktuální. Norma 690–3 je dodržena. Při zpracování práce vycházela ze stu-

dia širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se 

studentka nevyhnula formálním chybám (např. spojky, předložky nepatří na konec řádků, ale 

na začátek nového řádku; v textu nepoužívá dělení slov; znaky fyzikálních a matematických 

jednotek patří s číselnou jednotkou na společný řádek – str. 46, používá různé typy grafů).  

Teoretická část práce obsahuje 4 kapitoly, v poslední jsou uvedeny cíle a metody zpracování 

práce a dílčí závěr – nazván jako „Shrnutí“ teoretické části). Autorka v první kapitole vyme-

zuje pojem bezpečnostního systému České republiky v kontextu vnější a vnitřní bezpečnosti, 

kam řadí kriminalitu.  



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

Pojem kriminalita, její prvky, druhy, příčiny, důsledky včetně prevence proti kriminalitě popi-

suje ve druhé kapitole. Ve třetí se naopak věnuje problematice drog a drogové prevence. Vy-

mezuje v ní vývoj drogové scény ve světě a u nás, seznamuje s nejznámějšími druhy drog po 

jednotlivých skupinách dle jejich účinku. Nechybí zde také seznámení s následky užívání 

drog a s jednotlivými typy drogové prevence. 

Praktická část má pět kapitol. Studentka v prvních třech kapitolách uvádí stručný popis zá-

jmové oblasti, ve které probíhalo dotazníkové šetření. Je zde popis jak geografický, tak popis 

drogové scény a v neposlední řadě i analýza současné drogové prevence a prevence kriminali-

ty v ORP Hodonín. V předposlední kapitole praktické části se studentka věnuje vlastnímu vy-

hodnocení dotazníkového šetření, ve kterém dostala odpovědi od 101 respondentů. V poslední 

kapitole analyzuje výsledky dotazníkového šetření a charakterizuje vlastní návrhy preventiv-

ních opatření. 

Závěr – studentka pracovala samostatně, konzultací se účastnila, projevovala tvůrčí – krea-

tivní myšlení. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově je možno práci hodnotit jako dobrou. Přes 

uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-

ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % – předložená 

práce není plagiát. 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …..C – dobře................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30. května 2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


